
 

令和 6 年 2 月吉日 

末野原中学校 保護者 様 

豊田市立末野原中学校長 平井 千夏 

地域学校共働本部・地域コーディネーター 岡田 正弘 

 

末野原中学校ブレザー型制服類寄贈のお願い 

 

 向春の候、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、お子様のご卒業を心よ

りお祝い申し上げます。 

 さて、制服の変更で購入をお願いし、毎日着用していただいた本校のブレザー型制服類ですが、卒業後は

どのようになされるのでしょうか。もし、兄弟姉妹あるいは親族・友人関係等を考えても、譲れそうな方が

見当たらず、今後の利用・活用予定のないご家庭がございましたら、是非本校地域学校共働本部にご寄贈い

ただき、次の着用機会の場を与えていただけないでしょうか。 

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

１．寄贈方法等について 

（１）寄贈受付場所   

➀ 職員室教頭先生 

② 地域学校共働本部の地域支援室（北校舎１F 西 多目的室隣）地域コーディネーター 岡田 

 （勤務の関係で 月～木 午前中でお願いします） 

 

（２）寄贈受付期間   

使われなくなった時点から、随時のご寄贈をお願いします。 

 

（３）寄贈希望品 

   ブレザー  スラックス  スカート  白カッター類 

   体育館シューズ  体操服  ジャージ上下  ハーフパンツ 

 

（４）活用方法等 

   後日募集予定の『（仮称）制服類寄贈品整理ボランティア』による整理後に、活用案内を差し上げ、

ご希望の方にお譲りします。(詳しくは、新年度にお知らせします。) 

 

（５）お願い 

   申し訳ありませんが、クリーニングまたは洗濯後の、ご寄贈をお願いします。 

 

 

ご質問等は 末野原中学校教頭 まで                

 ℡  0565-27-9800 

                              Mai c-suenohara@toyota.ed.jp 


